
ZARZĄDZENIE NR 1399/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 7 lipca 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2006.

(dot. przeniesienia środków z rezerwy celowej do działu 600, zmian w wydatkach w działach: 
500, 600, 750, 801, 851, 852, 853, 854, 921, 926).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt. 2 oraz 
ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz 
§ 13, ust. 2 pkt 2 uchwały Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2006,  zarządza się, co następuje:

§ 1.

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 wprowadza się zmiany na kwotę 
631.800 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
W uchwale Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, zmienionej uchwałami Rady Miasta 
Krakowa: Nr CIII/1045/06 i Nr CIII/1046/06 z dnia 1 marca 2006 r., Nr CV/1065/06 z dnia 
29 marca 2006 r., Nr CVI/1076/06 z dnia 12 kwietnia 2006 r., Nr CX/1111/06 z dnia 24 maja 
2006 r., Nr CXI/1121/06 z dnia 7 czerwca 2006 r., Nr CXIII/1151/06 i Nr CXIII/1158/06 
z dnia 28 czerwca 2006 r. oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa Nr 54/2006 z dnia 
11 stycznia 2006 r., Nr 55/2006 z dnia 13 stycznia 2006 r., Nr 111/2006 z dnia 18 stycznia 
2006 r., Nr 171/2006 i Nr 173/2006 z dnia 27 stycznia 2006 r., Nr 228/2006 z dnia 6 lutego 
2006 r., Nr 235/2006 z dnia 8 lutego 2006 r., Nr 251/2006 i Nr 252/2006 z dnia 13 lutego 
2006 r., Nr 266/2006 z dnia 15 lutego 2006 r., Nr 271/2006, Nr 272/2006 i Nr 273/2006 
z dnia 17 lutego 2006 r., Nr 357/2006, Nr 358/2006 i Nr 359/2006 z dnia 23 lutego 2006 r., 
Nr 362/2006 z dnia 24 lutego 2006 r., Nr 371/2006 z dnia 28 lutego 2006 r., Nr 373/2006 
i Nr 400/2006 z dnia 1 marca 2006 r. Nr 467/2006 i Nr 468/2006 z dnia 9 marca 2006 r., 
Nr 510/2006 i Nr 511/2006 z dnia 10 marca 2006 r., Nr 531/2006, Nr 532/2006 i Nr 533/2006 
z dnia 15 marca 2006 r., Nr 553/2006, Nr 555/2006, Nr 556/2006 i Nr 557/2006 z dnia 
21 marca 2006 r., Nr 626/2006 z dnia 27 marca 2006 r., Nr 633/2006 i Nr 634/2006 z dnia 
28 marca 2006 r., Nr 697/2006 i Nr 698/2006 z dnia 3 kwietnia 2006 r., Nr 723/2006 z dnia 
7 kwietnia 2006 r., Nr 742/2006 i Nr 743/2006 z dnia 13 kwietnia 2006 r., Nr 825/2006 z dnia 
20 kwietnia 2006 r., Nr 828/2006 i Nr 829/2006 z dnia 24 kwietnia 2006 r., Nr 849/2006 
z dnia 26 kwietnia 2006 r., Nr 858/2006 z dnia 27 kwietnia 2006 r., Nr 895/2006, 
Nr 896/2006 i Nr 897/2006 z dnia 4 maja 2006 r., Nr 941/2006 z dnia 11 maja 2006 r., 
Nr 943/2006, Nr 944/2006 i Nr 945/2006 z dnia 12 maja 2006 r., Nr 1002/2006 
i Nr 1003/2006 z dnia 19 maja 2006 r., Nr 1012/2006 i Nr 1015/2006 z dnia 23 maja 2006 r., 
Nr 1019/2006, Nr 1020/2006 i Nr 1021/2006 z dnia 24 maja 2006 r., Nr 1053/2006 z dnia 
26 maja 2006 r., Nr 1115/2006 z dnia 30 maja 2006 r., Nr 1139/2006, Nr 1140/2006, 
Nr 1141/2006 i Nr 1142/2006 z dnia 5 czerwca 2006 r., Nr 1248/2006, Nr 1249/2006, 
Nr 1250/2006, Nr 1251/2006 i Nr 1252/2006 z dnia 8 czerwca 2006 r., Nr 1265/2006 
i Nr 1266/2006 z dnia 9 czerwca 2006 r., Nr 1308/2006 i Nr 1309/2006 z dnia 20 czerwca 
2006 r., Nr 1317/2006 z dnia 21 czerwca 2006 r., Nr 1321/2006 z dnia 23 czerwca 2006 r., 
Nr 1328/2006 i Nr 1329/2006 z dnia 26 czerwca 2006 r., Nr 1332/2006 z dnia 27 czerwca 



2006 r., Nr 1358/2006 z dnia 29 czerwca 2006 r., Nr 1367/2006, Nr 1368/2006 
i Nr 1372/2006 z dnia 30 czerwca 2006 r., Nr 1377/2006 z dnia 5 lipca 2006 r. wprowadza 
się następujące zmiany:
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 19 do niniejszego 

zarządzenia.

§ 3.

W zarządzeniu Nr 45/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 2006 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa Nr 54/2006 z dnia 11 stycznia 
2006 r., Nr 55/2006 z dnia 13 stycznia 2006 r., Nr 111/2006 z dnia 18 stycznia 2006 r., 
Nr 170/2006 z dnia 26 stycznia 2006 r., Nr 171/2006 i Nr 173/2006 z dnia 27 stycznia 
2006 r., Nr 227/2006 i Nr 228/2006 z dnia 6 lutego 2006 r., Nr 235/2006 z dnia 8 lutego 
2006 r., Nr 251/2006 i Nr 252/2006 z dnia 13 lutego 2006 r., Nr 266/2006 z dnia 15 lutego 
2006 r., Nr 271/2006, Nr 272/2006 i Nr 273/2006 z dnia 17 lutego 2006 r., Nr 357/2006, 
Nr 358/2006 i Nr 359/2006 z dnia 23 lutego 2006 r., Nr 362/2006 z dnia 24 lutego 2006 r., 
Nr 371/2006 z dnia 28 lutego 2006 r., Nr 373/2006 i Nr 400/2006 z dnia 1 marca 2006 r., 
Nr 439/2006 z dnia 3 marca 2006 r., Nr 467/2006 i Nr 468/2006 z dnia 9 marca 2006 r., 
Nr 473/2006 z dnia 9 marca 2006 r., Nr 510/2006 i Nr 511/2006 z dnia 10 marca 2006 r., 
Nr 531/2006, Nr 532/2006 i Nr 533/2006 z dnia 15 marca 2006 r., Nr 553/2006, Nr 555/2006, 
Nr 556/2006 i Nr 557/2006z dnia 21 marca 2006 r., Nr 626/2006 z dnia 27 marca 2006 r., 
Nr 633/2006 i Nr 634/2006 z dnia 28 marca 2006 r., Nr 652/2006 z dnia 30 marca 2006 r., 
Nr 656/2006 z dnia 31 marca 2006 r., Nr 697/2006 i Nr 698/2006 z dnia 3 kwietnia 2006 r., 
Nr 723/2006 z dnia 7 kwietnia 2006 r., Nr 742/2006, 743/2006 i Nr 744/2006 z dnia 
13 kwietnia 2006 r., Nr 825/2006 z dnia 20 kwietnia 2006 r., Nr 828/2006 i Nr 829/2006 
z dnia 24 kwietnia 2006 r., Nr 849/2006 z dnia 26 kwietnia 2006 r., Nr 858/2006 z dnia 
27 kwietnia 2006 r., Nr 895/2006, Nr 896/2006 i Nr 897/2006 z dnia 4 maja 2006 r., 
Nr 941/2006 z dnia 11 maja 2006 r., Nr 943/2006, Nr 944/2006 i Nr 945/2006 z dnia 12 maja 
2006 r., Nr 1002/2006 i Nr 1003/2006 z dnia 19 maja 2006 r., Nr 1012/2006 i Nr 1015/2006 
z dnia 23 maja 2006 r., Nr 1019/2006, Nr 1020/2006 i Nr 1021/2006 z dnia 24 maja 2006 r., 
Nr 1052/2006 i Nr 1053/2006 z dnia 26 maja 2006 r., Nr 1115/2006 z dnia 30 maja 2006 r., 
Nr 1139/2006, Nr 1140/2006, Nr 1141/2006 i Nr 1142/2006 z dnia 5 czerwca 2006 r., 
Nr 1248/2006, Nr 1249/2006, Nr 1250/2006, Nr 1251/2006, Nr 1252/2006 i Nr 1253/2006 
z dnia 8 czerwca 2006 r., Nr 1265/2006 i Nr 1266/2006 z dnia 9 czerwca 2006 r., 
Nr 1308/2006 i Nr 1309/2006 z dnia 20 czerwca 2006 r., Nr 1317/2006 z dnia 21 czerwca 
2006 r., Nr 1321/2006 z dnia 23 czerwca 2006 r., Nr 1328/2006 i Nr 1329/2006 z dnia 
26 czerwca 2006 r., Nr 1332/2006 z dnia 27 czerwca 2006 r., Nr 1357/2006 i Nr 1358/2006 
z dnia 29 czerwca 2006 r., Nr 1367/2006, Nr 1368/2006 i Nr 1372/2006 z dnia 30 czerwca 



2006 r., Nr 1377/2006 z dnia 5 lipca 2006 r., Nr 1398/2006 z dnia 7 lipca 2006 r. wprowadza 
się następujące zmiany:
 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 4 do Nr 12

do niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 14 do Nr 16 do 

niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 17 i Nr 18 do 

niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 19 do niniejszego 

zarządzenia.
§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

  / - / 



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

I.   Rozdysponowanie rezerw celowych

W budżecie Miasta Krakowa na rok 2006 zaplanowano rezerwę celową na budowę 
i przebudowę ulic lokalnych wraz z oświetleniem – zadania wskazane prze Dzielnice (zadania 
inwestycyjne) w wysokości 2.520.400 zł. Dotychczas rozdysponowano kwotę 1.016.100 zł.
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 
w kwocie 160.900 zł. Środki przeznaczone zostaną na zadania:
 „Budowa i przebudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy III” – kwota 39.200 zł,
 „Budowa drogi dojazdowej od strony ul. Zarzecze” – kwota 90.000 zł,
 „Budowa i przebudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy XVII” – kwota 31.700 zł.

II.   Zmiany wydatków

W dziale 500 – Handel
W ramach zadania pn. „Transport drogowy oraz działalność regulowana”, dokonuje się zmian 
w planie wydatków w wysokości 1.000 zł. Środki przeznaczone zostaną na zlecenie 
wykonania naklejek bocznych dla dorożek.

W dziale 750 – Administracja publiczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 73.000 zł, w tym:
 między paragrafami, w ramach środków zaplanowanych na zadanie pn „Dom Krakowski 

w Norymberdze” – kwota 4.000 zł.
 między paragrafami i zadaniami, w ramach środków zaplanowanych na zadania:

„Obsługa Miejskiej Prezentacji Internetowej”, „Obsługa sekretarsko – asystencka 
Prezydenta Miasta, Zastępców oraz Sekretarza Miasta”, „Kontakty Publiczne”, 
z przeznaczeniem na uruchomienie strony internetowej pn. „Kartka z Kalendarza” –
kwota 69.000 zł.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie oraz w dziale 854 – Edukacyjna opieka 
wychowawcza
W ramach środków zaplanowanych na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, dokonuje się 
zmian w planie wydatków bieżących w łącznej wysokości 178.200 zł, z przeznaczeniem na 
szkolenia komputerowe.

W dziale 851 – Ochrona zdrowia
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w łącznej wysokości 41.800 zł, między 
realizatorami, paragrafami i zadaniami. Środki przeznaczone zostaną między innymi na 
realizację Akcji Lato 2006 oraz organizację imprez rekreacyjno – sportowych.

W dziale 852 – Pomoc społeczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w łącznej wysokości 90.500 zł, między 
realizatorami, paragrafami i zadaniami. Środki przeznaczone zostaną między innymi na 
dotację dla trzech nowych placówek opiekuńczo – wychowawczych wsparcia dziennego.



W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
W ramach środków zaplanowanych na realizację zadań powierzonych z zakresu problematyki 
osób niepełnosprawnych, dokonuje się zmiany realizatorów zadania – kwota 213.100 zł.

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 28.300 zł, z przeznaczeniem 
na pokrycie kosztów eksploatacyjnych Miejskiego Ośrodka Inicjatyw Społecznych.

III. Zmiany wydatków inwestycyjnych strategicznych wraz z zakresami rzeczowymi

W dziale 600 – Transport i łączność
W ramach zadania pn. „Przebudowa ul. Wielickiej na odc. od ul. Kamieńskiego do węzła A –
4 w Krakowie”, dokonuje się przeniesienia między paragrafami, zgodnie z załącznikiem 
Nr 13 do niniejszego zarządzenia – kwota 2.670.000 zł.

IV. Zmiany w podziale dotacji dla podmiotów dotowanych z budżetu miasta, 
realizujących zadania publiczne

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Dokonuje się zmian podziału środków (dotacji), przeznaczonych na realizację zadań 
publicznych Gminy Miejskiej Kraków w dziedzinie kultury, zgodnie z załącznikiem Nr 17 do 
niniejszego zarządzenia.

V. Podział dotacji dla podmiotów wyłonionych według rozstrzygnięć konkursowych 

W dziale 851 – Ochrona zdrowia oraz w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport
Przedstawia się wykaz podmiotów (wraz z kwotą dotacji), wyłonionych w drodze konkursu, 
na realizację zadań Miasta, w zakresie zwalczania narkomanii oraz realizację imprez 
sportowo – rekreacyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 18 do niniejszego zarządzenia.


